Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/399/

Código da publicação: 399

Data da emissão do comprovante: 02/09/2025 08:00:59

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 68/2019

Início do Contrato: 05/08/2020

Fim do Contrato:05/08/2021

Data do Cadastro 05/08/2020
Objeto: CONTRATO DE FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO Nº. 068/2019 CLÁUSULA PRIMEIRA – DO
OBJETO O presente contrato tem por objeto o fornecimento nos itens constantes do edital, conforme
abaixo descrito, o qual o CONTRATADO se compromete a entregar de forma parcelada, atendendo
ao que dispõe o respectivo processo licitatório.CONTRATO DE FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO 68
ELTON ABEL
Fornecedor: FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO Nº. 068/2019

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2020 00:00:00 CONTRATO-DE-FORNECIMENTO-DE-OXIGÊNIO-68-ELTON-A...Baixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/399contrato-de-fornecimento-de-oxigenio-n-0682019-clausula-primeira-do-objeto-o-presente-contrato-tem-por-objeto-o-fornecimento-nos-itens-constantes-do-edital-conforme-abaixo-descrito-o-qual-o-contratado-se-compromete-a-entregar-de-forma-parcelada-atendendo-ao-que-dispoe-o-respectivo-proces/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/mvlvmoeh.doc